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BASHKIA  SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                                    Shkodër, më  ____.____.2025 

 

Lënda:   Kthim përgjigje.  

 

  Përshëndetje,  

  

Duke uruar të jeni mirë, në lidhje me kërkesën tuaj për informacion sqarojmë se: 

  

Shtëpitë e mbështetura, që ndodhen në territorin e Bashkisë Shkodër, nuk janë institucione që  

 

varen nga Bashkia Shkodër.  

  

Ato kanë varësi të drejtpërdrejtë nga Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Shkodër.  

  

Në lidhje me pyetjet tuaja, ju lutem drejtohuni atyre. 

  

Duke ju falenderuar,  

  

Gjithë të mirat! 

 

Drejtoria e Shërbimeve Sociale, Rinisë, Strehimit dhe Shëndetit Publik 

Bashkia Shkodër 
 

 

 

 

KRYETAR 

 

   Benet Beci 
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